PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE INCORPORAÇÃO AO

CONTRATO N° 027/2025-SEUMA, QUE ENTRE SI

CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SOBRAL E A

UNIVERSIDADE ESTADUAL VALE DO ACARAÚ - UVA,

PARA O FIM QUE NELE SE DECLARA.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa situada

à Rua Viriato de Medeiros, n° 1250, Centro, Sobral/CE, inscrito no CNPJ sob o n° 07.598.634/0001-37,

neste ato representado pela Secretária do Urbanismo, Habitação e Meio Ambiente, EVYSDANNA

GOMES DE PAULA, brasileira, portadora da Carteira de Identidade n° 2004031002231 e do CPF n°

017.820.763-28, residente e domiciliada na cidade de Sobral/CE, RESOLVE celebrar o presente

aditivo ao Contrato n° 027/2025 - SEUMA, vinculado aos termos do Edital de Seleção de Projetos da

2ª Edição do Programa Jovens pelo Clima Sobral n° 003/2025 - SEUMA, firmado com a instituição

UNIVERSIDADE ESTADUAL VALE DO ACARAÚ - UVA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o

n° 07.821.622/0001-20, mediante solicitação decorrente de processo administrativo nº P406357/2025,

tendo em vista a necessidade de indicação de novo CNPJ, nos termos a seguir dispostos:

CNPJ Anterior:

07.821.622/0001-20

UNIVERSIDADE ESTADUAL VALE DO ACARAÚ - UVA

CNPJ Atual:

62.400.408/0001-08

LIARA NASCIMENTO SILVA

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do contrato inicialmente celebrado

entre as partes interessadas.

Sobral/CE, na data da assinatura digital.

EVYSDANNA GOMES DE PAULA
SECRETÁRIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO

E MEIO AMBIENTE

         LIARA NASCIMENTO SILVA

                                       REPRESENTANTE DA PESSOA JURÍDICA ATUAL

De acordo:

                            IZABELLE MONT’ALVERNE NAPOLEÃO ALBUQUERQUE

                                   REPRESENTANTE DA PESSOA JURÍDICA ANTERIOR

SECRETARIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Rua Viriato de Medeiros, nº 1250, 3º andar | Centro | CEP 62011-065 | Sobral – CE
Telefone: (88) 3677-1163 | E-mail: seuma@sobral.ce.gov.br

mailto:seuma@sobral.ce.gov.br

		2025-09-12T10:10:19-0300

		2025-09-12T12:49:58-0300
	IZABELLE MONT ALVERNE NAPOLEAO ALBUQUERQUE:73936103372

		2025-09-15T12:21:04-0300
	Location
	Reason